בית משפט השלום בקריות
ת"פ 15662-04-16 מדינת ישראל נ' ק

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
ס ק

הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); תקיפה סתם (בן זוג) לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין; החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין ונהיגה פוחזת, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין.

2. הנאשם והמתלוננת הם בני זוג ולהם ילד משותף.

על הנאשם להפקיד רישיונו לצורך תחילת מניין הפסילה, אך תחילתה הוא מהיום.

ה. אני נמנע מהטלת קנס בשל מצבו הכלכלי ועל מנת לסייע בשיקומו.

**המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות וכן לשירות המבחן.**

**זכות ערעור בתוך 45 יום**

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, במעמד הצדדים.